
Mūsų susitarimai ir taisyklės 

• Visada sveikinamės ir maloniai bendraujame su visais darželio bendruomenės nariais 

– vaikais, tėveliais, mokytojais ir visais darželio darbuotojais. 

• Dirbame nuo 7.00 val. iki 17.30 val. 

• Vaikus prašome atvesti iki 9.00 val. Jei vėluosite, susirgote ar dėl kitos priežasties 

neatvyksite, praneškite apie tai mokytojoms iki 8.20 val. 

• Darželį lanko tik sveiki vaikai – be slogos, kosulio ir be vaistų. 

• Būtinai informuokite apie bet kokius specialius vaiko poreikius (ugdymosi, maisto, 

alergijos ir pan.). 

• Mūsų kiemas skirtas vaikų žaidimams ir tarnybiniam transportui. Prašome į kiemą 

nevažiuoti ir maloniai prašome neužstatyti įvažiavimo. 

• Būtinai įeidami ar išeidami uždarome lauko vartus ir vartelius. 

• Vaikus palydime iki pat įėjimo į darželio grupę durų – įsitikiname, kad vaikas tikrai 

pasiekė savo grupę. Pasiimant vaiką, būtinai apie tai informuokite mokytojas. 

• Vaiką pasiimti, be Jūsų, gali tik asmenys, nurodyti Jūsų prašyme. 

• Prašome iki einamojo mėnesio 20 d. sumokėti nustatyto dydžio mokestį už ugdymą 

ir maitinimą. 

• Vaikų gimtadienius švenčiame be vaišių, tik  su šypsenomis ir apsikabinimais. 

• Jei vaikas atsineša į darželį žaislų – palieka juos spintelėje. Mokytojos už juos nėra 

atsakingos. 

• Vaikas negali su savimi turėti smulkių, aštrių, kurie gali kelti pavojų jam pačiam ar 

kitiems vaikams. 

• Jei vaikas atvažiuoja iš namų paspirtuku ar dviratuku – palieka jį kieme, tam skirtoje 

vietoje. Naudotis šia transporto priemone buvimo darželyje metu galima tik tokiu 

atveju,  jei turi visas būtinas apsaugos priemones. 

• Pasikeitus tėvų kontaktinei informacijai (telefono nr, el.paštui, namų adresui) 

nedelsiant prašome informuoti mokytojus. 

 


